
                                                              

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від  "14" грудня  2021 року                                                                         № 936

Про надання допомоги 
на поховання деяких категорій осіб 

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99
“Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій
осіб  виконавцю  волевиявлення  померлого  або  особі,  яка  зобов’язалася
поховати  померлого”,  відповідно  до  пункту  20  Заходів  щодо  реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення  міста  на  2017  -  2022  роки,  затвердженої  рішенням  міської
ради  від  17  січня  2017  року  №  760,  (зі  змінами),  та  Порядку
надання  допомоги  на  поховання  деяких  категорій  осіб  виконавцю
волевиявлення  померлого  або  особі,  яка  зобов’язалася  поховати  померлого,
затвердженого  рішенням  Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської  ради
від  23  листопада  2021  року  №  773,  Виконавчий  комітет  Кропивницької
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  допомогу  87  особам  на  поховання  у  розмірі  87  000,00  грн
(вісімдесят сім тисяч гривень 00 копійок) згідно з додатками 1, 2.

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити матеріальну допомогу на поховання 87 особам за рахунок коштів,
передбачених для надання допомоги на поховання деяких категорій осіб, згідно
з  додатками  на  загальну  суму  87  000,00  грн  (вісімдесят  сім тисяч
гривень 00 копійок):

1) 86 особам згідно з додатком 1 на загальну суму 86 000,00 грн (вісімдесят
шість тисяч  гривень 00 копійок)  шляхом перерахування на карткові рахунки в
банківських установах;

2)  1  особі  згідно  з  додатком 2  на  загальну  суму 1  000,00  (одна  тисяча
гривень 00 копійок) через відділення поштового зв’язку  КД АТ “Укрпошта”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ

Роксана Толмачова 30 87 90 (345)



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
"14"  грудня 2021 року  № 936

Список 
мешканців міста, які звернулися за наданням  допомоги на поховання 

та отримають допомогу шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові особи,

що здійснила
поховання

Місце проживання особи, що
здійснила поховання

Серія та
номер

паспорта
особи, що
здійснила
поховання

Ідентифікаційний
номер особи, що

здійснила
поховання

Прізвище, ім'я, 
по батькові

померлої особи 

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7

1. Ангелуца
Ірина
Сергіївна

*** *** *** Корницький 
Олександр
Валерійович

1000,00

2. Афанасьєва
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** Бузмаков 
Віталій 
Петрович 

1000,00

3. Байрамова
Ільхама 
Аділь Кизи

*** *** *** Байрамов 
Ягуб 
Тапдиг огли 

1000,00

4. Бідна 
Марія 
Олексіївна

*** *** *** Бідний 
Дмитро
Васильович 

1000,00

5. Большаков
Володимир
Михайлович

*** *** *** Бриль
Наталія
Іванівна

1000,00



                                                                                                                          2                                                                            Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
6. Боштан 

Людмила
Станіславівна

*** *** *** Боштан
Іван
Валерійович

1000,00

7. Бурман 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** Гур’євський
Сергій
Іванович

1000,00

8. Васільєва 
Наталія
Іванівна

*** *** *** Бондаренко
Іван
Іванович

1000,00

9. Вилюднова 
Аліна 
Олегівна

*** *** *** Ушакова 
Антоніна
Володимирівна

1000,00

10. Вєрьовкіна 
Любов
Леонідівна

*** *** *** Вєрьовкін
Ігор
Олександрович

1000,00

11. Волошина
Тетяна
Миколаївна

*** *** *** Волошин 
Михайло
Олександрович

1000,00

12. Гетманець
Наталія
Олександрівна

*** *** *** Гетманець
Дмитро
Анатолійович 

1000,00

13. Гомонюк
Ірина
Миколаївна

*** *** *** Гомонюк 
Віктор
Володимирович 

1000,00

14. Григоренко
Тетяна
Анатоліївна

*** *** *** Григоренко
Анатолій
Борисович

1000,00

15. Громадська 
Олена 
Леонідівна

*** *** *** Громадський
Леонід
Адольфович

1000,00



                                                                                                                          3                                                                             Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
16. Гуцул

Олександр
Миколайович

*** *** *** Гуцул
Володимир
Миколайович

1000,00

17. Давидова
Валентина
Володимирівна

*** *** *** Олефір 
Ірина 
Володимирівна

1000,00

18. Засядьвовк 
Ірина
Володимирівна

*** *** *** Перепелка
Едуард 
Володимирович 

1000,00

19. Заяць 
Тетяна
Олександрівна

*** *** *** Чеховська 
Світлана
Михайлівна

1000,00

20. Згіблов
Микола
Дорофійович

*** *** *** Згіблов
Анатолій
Анатолійович

1000,00

21. Іванов 
Дмитро
Володимирович

*** *** *** Іванова 
Людмила
Анатоліївна 

1000,00

22. Іщенко
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** Іщенко
Денис
Вікторович

1000,00

23. Картавенко
Станіслав
Олексійович

*** *** *** Картавенко
Вікторія
Олегівна

1000,00

24. Кириленко
Оксана
Олександрівна

*** *** *** Кириленко
Юлія
Олегівна

1000,00

25. Кириленко 
Оксана
Олександрівна

*** *** *** Кириленко 
Олександр
Олександрович

1000,00



                                                                                                                          4                                                                             Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

26. Ковальова 
Ангеліна 
Семенівна

*** *** *** Павлова 
Тетяна 
Валеріївна 

1000,00

27. Ковальова 
Світлана 
Федорівна

*** *** *** Мостовий
Віктор
Володимирович 

1000,00

28. Козловський
Михайло
Володимирович

*** *** *** Донцов 
Віталій 
Олександрович

1000,00

29. Колісник  
Марія
Петрівна

*** *** *** Колісник
Костянтин 
Іванович

1000,00

30. Кондрашова 
Алла
Сергіївна

*** *** *** Автеньєв 
Володимир
Володимирович 

1000,00

31. Кононенко 
Вікторія
Володимирівна

*** *** *** Кононенко 
Галина 
Іванівна

1000,00

32. Кончаков
Олександр 
Іванович

*** *** *** Кончаков 
Олексій 
Олександрович

1000,00

33. Костенко 
Ольга 
Костянтинівна

*** *** *** Костенко
Олександр
Костянтинович

1000,00

34. Кривенко 
Людмила
В’ячеславівна

*** *** *** Шевченко 
Руслан
Іванович

1000,00

35. Крижанівська 
Ольга
Сергіївна

*** *** *** Крижановський
Денис 
Вікторович 

1000,00



                                                                                                                          5                                                                             Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7
36. Кулик 

Тетяна 
Сергіївна

*** *** *** Івашкін
Сергій
Сергійович

1000,00

37. Кулікова
Тетяна
Володимирівна

*** *** *** Куліков
Володимир
Юрійович

1000,00

38. Куліш 
Микола 
Іванович

*** *** *** Куліш 
Олександр
Іванович

1000,00

39. Кухар
Зоя 
Мефодіївна

*** *** *** Кухар
Ігор
Борисович

1000,00

40. Лебедєва
Віра
Іллівна

*** *** *** Лебедєв
Олег
Миколайович

1000,00

41. Лега 
Дмитро 
Олегович

*** *** *** Лега 
Олег
Павлович 

1000,00

42. Лепєха 
Альбіна
Олександрівна

*** *** *** Лепєха 
Олександр
Анатолійович

1000,00

43. Луценко 
Світлана
Вікторівна

*** *** *** Середа 
Олег 
Олексійович

1000,00

44. Ляшенко 
Руслан
Валерійович

*** *** *** Ляшенко 
Наталія
Леонідівна 

1000,00

45. Марченко
Наталя
Вікторівна

*** *** *** Шарепа 
Олена 
Вікторівна

1000,00



                                                                                                                        6                                                                          Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

46. Мацикова
Людмила
Леонідівна

*** *** *** Чернобай
Оксана
Валеріївна

1000,00

47. Мезенцова
Юлія 
Сергіївна

*** *** *** Пустовий 
Сергій 
Анатолійович 

1000,00

48. Милай  
Ігор
Анатолійович

*** *** *** Мілай 
Олег
Анатолійович

1000,00

49. Момот 
Сергій 
Іванович

*** *** *** Момот 
Володимир 
Михайлович

1000,00

50. Мостова 
Валентина
Василівна

*** *** *** Демченко 
Олег 
Анатолійович 

1000,00

51. Найден 
Оксана
Вікторівна

*** *** *** Кузьмін
Олександр 
Сергійович 

1000,00

52. Невдаха
Анастасія
Прокопівна

*** *** *** Невдаха
Юрій
Григорович

1000,00

53. Пазенко
Вікторія
Сергіївна

*** *** *** Пазенко 
Ігор
Анатолійович

1000,00

54. Паньченко
Валерій
Анатолійович

*** *** *** Паньченко 
Максим 
Валерійович 

1000,00

55. Пасічник
Світлана  
Миколаївна

*** *** *** Пасічник 
Віталій 
Сергійович

1000,00



                                                                                                               7                                                                                     Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

56. Перцева
Валентина
Михайлівна

*** *** *** Перцев 
Євген 
Валерійович 

1000,00

57. Півкопа 
Ольга 
Василівна

*** *** *** Півкопа 
Віталій 
Миколайович 

1000,00

58. Плахотіна 
Яна
Ігорівна

*** *** *** Пухальський 
Ігор
Анатолійович

1000,00

59. Подопригора
Олег 
Миколайович

*** *** *** Подопригора 
Сергій 
Миколайович

1000,00

60. Пономаренко
Вікторія
Олександрівна

*** *** *** Петров 
Олег 
Олександрович 

1000,00

61. Пономаренко
Олена 
Василівна

*** *** *** Максименко 
Максим Сергійович

1000,00

62. Поперека
Тетяна 
Олексіївна

*** *** *** Поперека 
Сергій 
Анатолійович 

1000,00

63. Похитун
Катерина
Олександрівна

*** *** *** Кравченко 
Микола 
Леонідович 

1000,00

64. Придворова
Віра
Яківна

*** *** *** Малахов
Микола
Миколайович

1000,00



                                                                                                                8                                                                                     Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

65. Резніченко 
Наталія
Іванівна

*** *** *** Золойко
Олександр 
Іванович

1000,00

66. Романова
Наталія
Вікторівна

*** *** *** Романов 
Юрій 
Олексійович

1000,00

67. Романюк
Світлана
Іванівна

*** *** *** Романюк
Сергій 
Сергійович

1000,00

68. Савицька 
Олена
Миколаївна

*** *** *** Савицький 
Олександр
Вікторович

1000,00

69. Сакирко
Володимир
Миколайович

*** *** *** Сакирко 
Дмитро 
Володимирович

1000,00

70. Селіванов
Андрій
Вячеславович

*** *** *** Селіванов 
Олег 
Вячеславович

1000,00

71. Семидітний
Юрій
Григорович

*** *** *** Волкова 
Людмила 
Анатоліївна

1000,00

72. Сень
Вікторія
Віталіївна

*** *** *** Кістень 
Ірина
Олексіївна

1000,00

73. Сокирюк
Катерина
Володимирівна

*** *** *** Сокирюк 
Володимир 
Миколайович 

1000,00

74. Соколенко
Інна
Олексіївна

*** *** *** Грінькін
Віктор
Олексійович

1000,00



                                                                                                                  9                                                                                    Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

75. Суворова 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** Козакова 
Оксана
Миколаївна

1000,00

76. Тіхомірова
Ганна 
Вячеславівна

*** *** *** Тіхоміров
Андрій
Олександрович

1000,00

77. Трушкіна
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** Трушкін
Ігор 
Володимирович

1000,00

78. Урлик
Алла 
Аронівна

*** *** *** Урлік 
Андрій
Іванович 

1000,00

79. Чайка
Дар’я 
Олександрівна

*** *** *** Топор 
Роман 
Євгенійович

1000,00

80. Черненко
Марина 
Миколаївна

*** *** *** Харченко 
Галина 
Анатоліївна

1000,00

81. Чистяков
Юрій 
Костянтинович

*** *** *** Чистякова 
Марина
Анатоліївна

1000,00

82. Чулков
Дмитро
Олександрович

*** *** *** Чулков
Олександр
Анатолійович

1000,00

83. Чураков
Дмитро
Сергійович

*** *** *** Царьов
Віталій 
Олександрович

1000,00

84. Шевельова
Валентина
Миколаївна

*** *** *** Кальніченко
Сергій
Миколайович

1000,00



                                                                                                                10                                                                                     Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7

85. Шевченко
Віктор
Олександрович

*** *** *** Шевченко
Олександр 
Вікторович

1000,00

86. Юрченко 
Людмила
Олександрівна

*** *** *** Юрченко 
Володимир 
Миколайович

1000,00

Директор департаменту соціальної політики                                                                                                        Юлія ВОВК



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
"14" грудня 2021 року  № 936

Список 
мешканців міста, які звернулися за наданням  допомоги на поховання 

та отримають допомогу шляхом перерахування через відділення поштового зв’язку КД АТ “Укрпошта”

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові
особи, що
здійснила
поховання

Місце проживання особи, що
здійснила поховання

Серія та
номер

паспорта
особи, що
здійснила
поховання

Ідентифікаційний
номер особи, що

здійснила
поховання

Прізвище, ім'я, 
по батькові померлої

особи 

Сума,
грн

Номер
відділення

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Левицький
Володимир
Ілліч

*** *** *** Левицька
Світлана
Володимирівна

1000,00 ***

Директор департаменту соціальної політики                                                                                                        Юлія ВОВК


